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Italy

QUOTE ASSOCIATIVE 2016

Scaglioni di fatturato

Euro

Fino 500.000

500.001 - 1.000.000
1.000.001 - 5.000.000
5.000.001 - 30.000.000
30.000.001 - 130.000.000
130.000.001 - 500.000.000
500.000.001 -5.000.000.000
5.000.000.001 oltre

Quota

iscrizione

Euro
300
500

1.400
3.400
6.000
9.000
12.000
15.000

Quota
annuale

Euro
95

95
114
190
370
570
1.900
2.850

Totale primo
anno

Euro
395
595

1.514
3.590
6.370
9.570
13.900
17.850

ASSOCIAZIONE
DISTRIBUZIONE MODERNA

Importo anni
successivi

Euro
95

95
114
190
370
570
1.900
2.850

LA QUOTA ASSOCIATIVA ANNUALE DEVE ESSERE SALDATA OGNI ANNO AL
RICEVIMENTO DELLA NOTA DI DEBITO

Le quote associative annuali sono ad anno solare gennaio — dicembre.

Gli Associati sono tenuti a corrispondere i contributi annuali.

Le quote fisse di iscrizione ed i contributi annuali non sono rimborsabili, né trasmissibili,

né rivalutabili.

Il versamento dei contributi annuali di rinnovo deve essere eseguito dagli Associati
entro sessanta giorni dalla richiesta tramite nota di debito. Trascorso tale termine,
I’Associazione di appartenenza, con relativa nota, una penale per il recupero delle spese
amministrative supplementari. L’Associazione puo inoltre procedere al recupero dei suoi

crediti in via giudiziale.



